АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Неклиновского района Ростовской области

с.Николаевка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » августа 2014 года № 493

«О проведении торгов в форме аукциона
по продаже муниципального имущества,

расположенного по адресу: Ростовская
область, Неклиновский район, с.
Николаевка, ул. Садовая, 223».

Руководствуясь решением Собрания Депутатов Николаевского сельского поселения
Неклиновского района от 12 августа 2014 г. №68 «О прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества Николаевского сельского поселения на 2014

обеспечить:
1.1 П роведение торгов в форме аукциона по продаже имущества, задаток в

размере 20% от начальной стоимости, шаг аукциона 5%, располож енного по адресу:
Ростовская область, Н еклиновский район, с. Николаевка, ул. Садовая. 223:
Нежилое здание, назначение нежилое. Площадь: общая 89,9 кв.м, инвентарный номер 10-
01-01787, литер А. Этажность:2.
Нежилое здание, назначение нежилое. Площадь: общая 106,8 кв.м, инвентарный номер 10-
01-01787, литер Б. Этажность: 1.
расположенных на земельном участке, кадастровый номер 61:26:0110101:856, Категория
земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: земли под домами
индивидуальной жилой застройки, площадь: 1500 кв.м.

1.2 П убликацию  в газете «Приазовская степь» и на сайте Администрации
Николаевского сельского поселения www.nik.olaevskoesp.ru. согласно п. 1.1
данного постановленрщ^эпЕ-з^

остановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сектору муниципального имущества, земельных отнош ений и Ж КХ

Ткаченко М.В.

http://www.nik.olaevskoesp.ru